
DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO
číslo objednatele: 62-2-6453/2019

číslo zhotovitele'

uzavřený podle §§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném
znění

(dále jen ,,občanský zákoník")
(dále jen ,,dodatek")

Článek l.
Smluvní strany

Česká republika -
SIdio:
Kontaktní adresa:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Datová schránka:
Telefon:
Fax:
(dále jen

a

Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje
Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
70884099
CZ70884099, není plátce DPH
Česká národní banka, pobočka Brno
10039881/0710
plk. Ing. Jiřím Pelikánem, krajským ředitelem

ybiaiuv
950 630 161, 724 181 184
950 630 207

,,objeď natel")

THT Polička, s.r.o.
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Zastoupená:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Datová schránka:
zapsaná v obchodním

2192
(dále jen ,,zhotovitel")

Polička, Starohradská 316, PSČ 572 01
46508147
CZ46508147
Ing. Stanislavem Červeným, jednatelem
UniCreditBank
72550001/2700

6s6ch7b
rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka

Článek ||.
Předmět dodatku

1. Obě smluvní strany se dohodly na úpravě článků Ill. odst. 3 a V. odst. 1 smlouvy o dílo
uzavřené dne 6. 6. 2019 mezi objednatelem a zhotovitelem, ev. č. objednatele 62-2-
6453/2019 (dále jen ,,smlouva").

2. Vzhledem ke skutečnosti, že při zhotovení díla (opravě CAS poškozené při výcviku) byly
zjištěny poškozený, které nebylo možné zjistit při přistavení do opravy (poškození držáků
uchycení nástavby a hlavních nosných podélníků nástavby), bude nutné příslušně
upravit cenu na základě doplněné nabídky, přičemž dojde k celkovému zvýšení ceny
díla. Současně s ohledem na rozsah oprav dojde k posunu termínu předání díla.



Dodatek č. 1 smlouvy o dílo
číslo objednatele: 62-2-

6453/2019

3. Článek |]j. odst. 3 smlouvy se v návaznosti na výše uvedené a ČI. XI. odst. 6 smlouvy
mění takto:

,, Termín zhotoveni a předání řádně zhotoveného díla je do 30. 9. 2019."

4. Článek V. odst. 1 smlouvy se v návaznosti na výše uvedené a ČI. XI. odst. 6 smlouvy
mění takto:

,,Smluvní strany se dohodly, že za dílo řádně zhotovené a předané podle této smlouvy
objednatel zaplatí zhotoviteli cenu díla ve výši 738 691,00 KČ bez DPH (slovy.'
sedmsettřjcetosmtis/cšestsetdevadesátiedna korun českých) jako cenu nejvýše přípustnou, tj.
893 816, 11 KČ s DPH (slovy." osmsetdevadesáttřitjsÍcosmsetšestnáct korun českých jedenáct
haléřů), při sazbě DPH ve výši 21 %, přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena
v souladu s platnými právními předpisy."

5. Přílohou č. 1 tohoto dodatku je cenová nabídka v návaznosti na skutečnosti uvedené
výše.

6. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněny.

Článek Ill.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho uveřejnění
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů avšak s výjimkou ujednání dle tohoto odstavce, který nabývá
účinnosti dnem uzavření této smlouvy.

2. Tent.o dodatek je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech, z nichž dva (2) obdrží objednatel
a jeden (l) zhotovitel.

3. Strany připojují po řádném přečtení obsahu smlouvy svoje podpisy na důkaz
bezvýhradného souhlasu s jejím obsahem.

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je níže uvedená příloha:

Příloha č. l: Cenová nabídka zhotovitele ze dne Lč)· a. (3

V Bmě dne 'tg

nný sbor
Jihomoravského kraje
plk. Ing. Jiří Pelikán
ředitel HZS Jihomoravského kraje
otisk razítka: otisk razítka:

Česká republika
Hasičský záchranný sbor

jihomoravského kraje
614 00 Brno, Zubatého 1

46
2



Ĺ "

THT Polička, s.r.o.

KR

Starohradská 316, 572 (j] POLIČKA, CZECH REPUBLIC

— 4jIj v% - -
ISO 9001 Qr

P

BUREAU VERjřAS " , "
Cutilicatin

THT Polička, s.r.o.

Starohradská 316

572 01 Polička

HZS- Jihomoravského kraje

Zubatého 1

614 00Bmo

VČc: Navýšení nákladů za opravu poškozeného vozidla MAN, Č. smlouvy 62-2-6453/2019,
CAS 15, 4B6 6194 ,

rok.výr. 2008

Při dopravní nehodč vozidla došlo k převrácení vozidla na pravý bok. Jelikož při přistavení
vozidla do opravy nebylo možné přesnč určit poškození dílů. Následně byla provedena
celková demontáž skeletu nástavby, kde bylo zjištěno poškození držáků uchycení nástavby a
dále poškození hlavních nosných podélníků nástavby.

Pro výměnu hlavních nosných podélníků muselo dojít k demontáži vnitřního A! oplechování
které tvoří krytování vodní nádrže.

Následně byla informována pojišt'ovna a uživatel, který provedl inspekční návštěvu pro
došetření pojistné události.

zjištěně závady mimo cenovou nabídku:

- Al podélníky včetně výztuh a kotvení

- Držáky uchycení přídavného rámu nástavby

- Al oplechování vnitřního prostoru nástavby kolem nádrže

- Lepení

- Kompletace skeletu pro další montáž dílů

Poškozené díly vyměněny a nafoceny likvidátorem pojišt'ovny.

Cena opravy činí

21%DPH

Cena opravy včetnč 21% DPH

147 791,- bez DPH,-KČ.

31 036,-Kč.

178 827,-KČ.

Společnost THT Poličkz s.r.o. je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 2192
IČ: 46508147 www.tht.cz tel:+420 461 755 Ill
DIČ: CZ46508147 tht@,tht.cz

l /2



Celková cena opravy dle smlouvy o dílo činí
21%DPH
Celková cena včetně 21%DPH

738 691,-KČ bez DPH.
155 125,11,-KČ.
893 816,11,-Kč.

VZhledem k rozdílné ceně dle smlouvy Č.62-2-6453/2019 ze dne 28.5.2019, Vás tímto
žádáme o zaslání dodatku k této smlouvě o dílo.
Dále žádáme o prodloužení předání díla ze strany zhotovitele do 30.9.2019.

V Poličce dl1e 20.8.2019.

Vedoucí OTS

Head of Service D- rtment

wwwjht.cz
THT po||č

StaK)hmdské 316
ičjo: 46508147 D

2/2


